Descrizione del Prodotto
Il modello ALFA2500BPB è un ventilatore assiale AC progettato per applicazioni industriali,
caratterizzato da un’elevata efficienza e affidabilità.
Specifiche Tecniche
– Tipo di Ventilatore: AC
– Genere di Ventilatore: Assiale
– Dimensioni del Ventilatore: 172 x 151 x 51 mm
– Assorbimento di Potenza: 40 W
– Corrente Nominale: 0,17 A
– Efficienza del Ventilatore: 230 m³/h
– Livello di Rumore: 53 dBA
– Tipo di Supporto: Cuscinetti a sfere
– Frequenza: 50 Hz
– Classe di Protezione: IP54
– Uscite: Morsetti 3×2,5 mm²
– Temperatura di Lavoro: -10…70°C
– Dimensioni Esterne: 250 x 119 x 250 mm
– Classe di Infiammabilità: UL94V-0
– Colore: RAL 7035
– Classe di Protezione: I
– Dimensione del Foro di Montaggio: 234 x 224 mm
– Accessori Compatibili: ALFA2000BPB, ALFAFBP20
Caratteristiche Aggiuntive
– Direzione del Flusso d’Aria: Da esterno a interno
– Filtro: EU3
– Vita Media (a 40°C): 50.000 ore
– Materiale: ABS UL94V-0
– Spessore Lamiera: 1,2 – 2,4 mm
– Guarnizione: Autoadesiva
– Peso (con Imballo): 1,60 kg
– Dimensioni Imballo: 270 x 270 x 140 mm
– Montaggio: A scatto rapido
– Certificazioni: CE
Note
Le specifiche tecniche possono essere soggette a modifiche senza preavviso. Si consiglia di
consultare la documentazione ufficiale del produttore per informazioni aggiornate.